Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

03.12.2019

   №
57

г. Хабаровск
О предложении о поручении Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края по проведению контрольного мероприятия в 2020 году
Руководствуясь частью 1 статьи 98.1 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:
1. Предложить Законодательной Думе Хабаровского края поручить Контрольно-счетной палате Хабаровского края проведение в 2020 году контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета, выделенных на реализацию Закона Хабаровского края от 29 сентября 2005 года № 301 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» в 2019 году (срок исполнения – III квартал).
2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.

Председатель постоянного комитета

   С.В. Безденежных
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_57-7_soc02.doc